
Obloha

Chinaski

Na nebi vůz, na vodě stín,
na zemi noc, laskavá tma
a my v ní.

Na slunci žár, na řece hráz,
na moři vlny, v poušti vítr
a neklid v nás.

Nebe je blíž, než se může zdát
i v tvejch očích je to znát,
když se ti nechce spát.

Obloha je chrám, co má hvězdy místo věží,
vesmír je v nás, to je to, oč tu běží,
tmou světlo proletí a řeka prolomí hráz.
Pak přijde vlnobití a tvoje hruď se zvedá,
dneska v noci spát se jednoduše nedá,
jen s tebou se rozhoří vesmír v nás.

Na nebi vůz, na vodě stín,
na zemi noc, laskavá tma
a my v ní.

Nebe je blíž, než se může zdát
i v tvejch očích je to znát,
když se ti nechce spát.

Obloha je chrám, co má hvězdy místo věží,
vesmír je v nás, to je to, oč tu běží,
tmou světlo proletí a řeka prolomí hráz.
Pak přijde vlnobití a tvoje hruď se zvedá,
dneska v noci spát se jednoduše nedá,
jen s tebou se rozhoří vesmír.

Obloha je chrám, co má hvězdy místo věží,
vesmír je v nás, to je to, oč tu běží,
tmou světlo proletí a řeka prolomí hráz.
Pak přijde vlnobití a tvoje hruď se zvedá,
dneska v noci spát se jednoduše nedá,
jen s tebou se rozhoří vesmír v nás.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

